
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Ростовской области

«Волгодонское строительное профессиональное училище № 69»

«Об утверждении состава экспертной группы по проведению 
демонстрационного экзамена в составе ГИА»

На основании приказа ФГБОУ ДПО ИРПО от 22 июня 2023 г. № П-291 «О 
введении в действие Методики организации и проведения демонстрационного 
экзамена», в соответствии с положением ГБПОУ РО ПУ № 69 «О проведении 
демонстрационного экзамена в рамках проведения ГИА», с целью организации и 
проведения Демонстрационного экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертной группы по проведению демонстрационного 
экзамена Id 256965 и Id 256985 в группах № 30, № 31 и № 32 с 20 июня 2024 г. по 
28 июня 2024г. по профессии 08.01.07 «Мастер общестроительных работ» го 
сроком обучения 2 года 10 месяцев в следующем составе:
1.1 Постнов Владимир Александрович главный эксперт по компетенции 08.01.07-4- 
2024: Каменщик и электросварщик ручной сварки.
1.2 Линейные эксперты по компетенции 08.01.07-4-2024: Каменщик и 
электросварщик ручной сварки:
Черевкова Любовь Викторовна, Гревцова Надежда Алексеевна, Орловская Ольга 
Сергеевна.
1.3 Технический эксперт по компетенции 08.01.07-4-2024: Каменщик и 
электросварщик ручной сварки Зверева Татьяна Петровна
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«02» мая 2024 г. № 140

Директор ГБПОУ РО ПУ № 69 Тарасенко Л.В.


